[image: image1.png]

Муниципальное образование «Нукутский район»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

Седьмой созыв

____________________________            РЕШЕНИЕ_________________________________

02 апреля 2024                                           № 24                                               п. Новонукутский

Об утверждении Прогнозного плана
приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Нукутский район»

на 2024 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 25, 27 Устава муниципального образования «Нукутский район», Дума

РЕШИЛА:

           1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нукутский район» на 2024 год.
           2.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район» и на сайте www.torgi.gov.ru.

Председатель Думы муниципального

образования «Нукутский район»                                                                            К.М. Баторов
УТВЕРЖДЁН

решением Думы
                                                                                  МО «Нукутский район»

                                                                                                   от 02.04.2024 г. № 24
Прогнозный план приватизации
муниципального имущества

муниципального образования «Нукутский район» на 2024 год

1. Движимое имущество
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Срок приватизации (квартал
2024 года)
	Способ приватизации

	1
	Транспортное средство, марка (модель) ТС  –TOYOTA LAND CRUISER 200,
год изготовления ТС 2011, идентификационный номер (VIN) JTMHV05JX04063637
	Иркутская область, Нукутский район,
п. Новонукутский,
ул. Ленина, 26
	2
	Аукцион